LEI Nº 1.588, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023
(AUTORIA: PODER LEGISLATIVO)

Denomina Logradouro Público Municipal e dá

outras providências.

 O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ/PB, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, faz saber que
a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

  Art. 1º - Fica denominada de Fábio da Silva Araújo (Nem) a praça a ser
construída no Bairro Renascer, localizada paralela a Rua Miguel Trezena da Silva com a Rua
Alice Maria de Jesus, neste município de Sumé-PB.

  Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Sumé-PB, 22 de novembro de 2023.

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA

Prefeito do Município de Sumé-PB

		2023-11-22T10:16:23-0300
	EDEN DUARTE PINTO DE SOUSA:92882960425
	Eu sou o autor deste documento